



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000056361813

开票日期: 2024年04月01日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*卡包</td><td></td><td>个</td><td>200</td><td>7.9911504424779</td><td>1598.23</td><td>13%</td><td>207.77</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*饮水机</td><td>下置式</td><td>台</td><td>1</td><td>233.5486725663717</td><td>233.55</td><td>13%</td><td>30.36</td></tr><tr><td>*植物油*粮油礼盒</td><td></td><td>套</td><td>100</td><td>48.8073394495413</td><td>4880.73</td><td>9%</td><td>439.27</td></tr><tr><td>*植物油*粮油礼盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>200</td><td>31.3761467889908</td><td>6275.23</td><td>9%</td><td>564.77</td></tr><tr><td>*金属制品*指甲刀</td><td>套装</td><td>套</td><td>150</td><td>8.4070796460177</td><td>1261.06</td><td>13%</td><td>163.94</td></tr><tr><td>*日用杂品*杯子套装</td><td></td><td>套</td><td>150</td><td>10.0884955752212</td><td>1513.27</td><td>13%</td><td>196.73</td></tr><tr><td>*移动通信设备*数据线</td><td>1.2m</td><td>条</td><td>150</td><td>11.7699115044248</td><td>1765.49</td><td>13%</td><td>229.51</td></tr><tr><td>*移动通信设备*对讲机</td><td>经典版</td><td>部</td><td>8</td><td>39.5132743362832</td><td>316.11</td><td>13%</td><td>41.09</td></tr><tr><td>*纺织产品*地垫</td><td>防滑</td><td>平米</td><td>14</td><td>127.787610619469</td><td>1789.03</td><td>13%</td><td>232.57</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*号码机</td><td></td><td>个</td><td>19</td><td>77.9026548672566</td><td>1480.15</td><td>13%</td><td>192.42</td></tr><tr><td>*橡胶制品*双面胶</td><td>白色</td><td>卷</td><td>320</td><td>0.929203539823</td><td>297.35</td><td>13%</td><td>38.65</td></tr><tr><td>*文具*拉链袋</td><td>A4</td><td>个</td><td>400</td><td>1.7079646017699</td><td>683.19</td><td>13%</td><td>88.81</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*计算器</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>56.5309734513274</td><td>1130.62</td><td>13%</td><td>146.98</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td>红</td><td>个</td><td>120</td><td>4.6283185840708</td><td>555.40</td><td>13%</td><td>72.20</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>大桶装</td><td>桶</td><td>20</td><td>41.7964601769912</td><td>835.93</td><td>13%</td><td>108.67</td></tr><tr><td>*洗涤剂*固体清香剂</td><td></td><td>个</td><td>180</td><td>3.7964601769912</td><td>683.36</td><td>13%</td><td>88.84</td></tr><tr><td>*家具*档案柜</td><td>五节</td><td>个</td><td>10</td><td>584.2477876106195</td><td>5842.48</td><td>13%</td><td>759.52</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>盒</td><td>30</td><td>10.3716814159292</td><td>311.15</td><td>13%</td><td>40.45</td></tr><tr><td>*纸制品*卫生纸</td><td>2层</td><td>箱</td><td>20</td><td>111.1504424778761</td><td>2223.01</td><td>13%</td><td>288.99</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>20</td><td>36.5221238938053</td><td>730.44</td><td>13%</td><td>94.96</td></tr><tr><td>*日用杂品*芳香球</td><td></td><td>包</td><td>10</td><td>46.5486725663717</td><td>465.49</td><td>13%</td><td>60.51</td></tr><tr><td>*日用杂品*鸡毛掸子</td><td></td><td>把</td><td>5</td><td>31.1592920353982</td><td>155.80</td><td>13%</td><td>20.25</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>1.5kg</td><td>瓶</td><td>10</td><td>9.5044247787611</td><td>95.04</td><td>13%</td><td>12.36</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>10</td><td>119.7610619469027</td><td>1197.61</td><td>13%</td><td>155.69</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥36319.72</td><td></td><td>¥4275.31</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">肆万零伍佰玖拾伍圆零叁分</td><td colspan="3">(小写) ¥40595.03</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*皮革毛皮制品*卡包		个	200	7.9911504424779	1598.23	13%	207.77	*家用厨房电器具*饮水机	下置式	台	1	233.5486725663717	233.55	13%	30.36	*植物油*粮油礼盒		套	100	48.8073394495413	4880.73	9%	439.27	*植物油*粮油礼盒	套装	套	200	31.3761467889908	6275.23	9%	564.77	*金属制品*指甲刀	套装	套	150	8.4070796460177	1261.06	13%	163.94	*日用杂品*杯子套装		套	150	10.0884955752212	1513.27	13%	196.73	*移动通信设备*数据线	1.2m	条	150	11.7699115044248	1765.49	13%	229.51	*移动通信设备*对讲机	经典版	部	8	39.5132743362832	316.11	13%	41.09	*纺织产品*地垫	防滑	平米	14	127.787610619469	1789.03	13%	232.57	*文化办公用设备*号码机		个	19	77.9026548672566	1480.15	13%	192.42	*橡胶制品*双面胶	白色	卷	320	0.929203539823	297.35	13%	38.65	*文具*拉链袋	A4	个	400	1.7079646017699	683.19	13%	88.81	*绘图测量仪器*计算器		个	20	56.5309734513274	1130.62	13%	146.98	*文具*印台	红	个	120	4.6283185840708	555.40	13%	72.20	*美容护肤品*洗手液	大桶装	桶	20	41.7964601769912	835.93	13%	108.67	*洗涤剂*固体清香剂		个	180	3.7964601769912	683.36	13%	88.84	*家具*档案柜	五节	个	10	584.2477876106195	5842.48	13%	759.52	*文具*长尾票夹	彩色	盒	30	10.3716814159292	311.15	13%	40.45	*纸制品*卫生纸	2层	箱	20	111.1504424778761	2223.01	13%	288.99	*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	20	36.5221238938053	730.44	13%	94.96	*日用杂品*芳香球		包	10	46.5486725663717	465.49	13%	60.51	*日用杂品*鸡毛掸子		把	5	31.1592920353982	155.80	13%	20.25	*洗涤剂*洗洁精	1.5kg	瓶	10	9.5044247787611	95.04	13%	12.36	*纸制品*复印纸	A型	箱	10	119.7610619469027	1197.61	13%	155.69	合 计					¥36319.72		¥4275.31	价税合计 (大写)		肆万零伍佰玖拾伍圆零叁分			(小写) ¥40595.03			备 注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																
*皮革毛皮制品*卡包		个	200	7.9911504424779	1598.23	13%	207.77																																																																																																																																																																																																																																
*家用厨房电器具*饮水机	下置式	台	1	233.5486725663717	233.55	13%	30.36																																																																																																																																																																																																																																
*植物油*粮油礼盒		套	100	48.8073394495413	4880.73	9%	439.27																																																																																																																																																																																																																																
*植物油*粮油礼盒	套装	套	200	31.3761467889908	6275.23	9%	564.77																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*指甲刀	套装	套	150	8.4070796460177	1261.06	13%	163.94																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*杯子套装		套	150	10.0884955752212	1513.27	13%	196.73																																																																																																																																																																																																																																
*移动通信设备*数据线	1.2m	条	150	11.7699115044248	1765.49	13%	229.51																																																																																																																																																																																																																																
*移动通信设备*对讲机	经典版	部	8	39.5132743362832	316.11	13%	41.09																																																																																																																																																																																																																																
*纺织产品*地垫	防滑	平米	14	127.787610619469	1789.03	13%	232.57																																																																																																																																																																																																																																
*文化办公用设备*号码机		个	19	77.9026548672566	1480.15	13%	192.42																																																																																																																																																																																																																																
*橡胶制品*双面胶	白色	卷	320	0.929203539823	297.35	13%	38.65																																																																																																																																																																																																																																
*文具*拉链袋	A4	个	400	1.7079646017699	683.19	13%	88.81																																																																																																																																																																																																																																
*绘图测量仪器*计算器		个	20	56.5309734513274	1130.62	13%	146.98																																																																																																																																																																																																																																
*文具*印台	红	个	120	4.6283185840708	555.40	13%	72.20																																																																																																																																																																																																																																
*美容护肤品*洗手液	大桶装	桶	20	41.7964601769912	835.93	13%	108.67																																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*固体清香剂		个	180	3.7964601769912	683.36	13%	88.84																																																																																																																																																																																																																																
*家具*档案柜	五节	个	10	584.2477876106195	5842.48	13%	759.52																																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾票夹	彩色	盒	30	10.3716814159292	311.15	13%	40.45																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*卫生纸	2层	箱	20	111.1504424778761	2223.01	13%	288.99																																																																																																																																																																																																																																
*软饮料*矿泉水	24瓶/箱	箱	20	36.5221238938053	730.44	13%	94.96																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*芳香球		包	10	46.5486725663717	465.49	13%	60.51																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*鸡毛掸子		把	5	31.1592920353982	155.80	13%	20.25																																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*洗洁精	1.5kg	瓶	10	9.5044247787611	95.04	13%	12.36																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A型	箱	10	119.7610619469027	1197.61	13%	155.69																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥36319.72		¥4275.31																																																																																																																																																																																																																																
价税合计 (大写)		肆万零伍佰玖拾伍圆零叁分			(小写) ¥40595.03																																																																																																																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																																						

开票人: 赖彭蒙吉